COMUNE DI VICOLUNGO Provincia di Novara

	Direzione
	Area Amministrativo-Contabile
Ø	Area Demografici e Polizia Municipale

Determinazione n.56 in data 27/05/2014

OGGETTO: Liquidazione servizio di accertamento violazione C.d.S.

tramite "autovelox".

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che con Autorizzazione prot.3926 del 11/12/2012 del Direttore Generale

dell'Unione Novarese 2000 Dr. Francesco Lella, venivano incaricati alcuni agenti dipendenti del Corpo di Polizia Locale dell'Unione Novarese 2000, debitamente autorizzati, a coadiuvare il Servizio di Polizia Municipale di questo Comune nel Servizio di accertamento violazioni al C.d.S. tramite autovelox, con l'utilizzo di apparecchiature e mezzi in dotazione allo

stesso Corpo di Polizia Locale dell'Unione Novarese 2000;

Vista la Determina del Responsabile del Servizio del Corpo di Polizia Locale

dell'Unione Novarese 2000, nr.P015 del 28/01/2013, con la quale autorizza l'utilizzo dell'apparecchiatura autovelox 104 c2 e l'utilizzo

dell'autovettura di servizio Fiat Punto targata BH 694 CR;

con nota del 04/03/2014 prot.nr.00878 il Responsabile del Servizio di Che

Polizia Locale dell'Unione Novarese 2000, chiede il pagamento dei servizi

effettuati;

che le ore effettuate sono rispettivamente: **Atteso**

18/04/2013 dalle ore 14:30 alle ore 18:00 n.3.30 04/11/2013 dalle ore 14:30 alle ore 18:00 n.3,30

Atteso che il servizio è stato correttamente svolto;

Che occorre pertanto liquidare il compenso dovuto pari a n.7 ore x Euro 50,00

= Euro 350,00;

Riconosciuta per gli effetti di cui agli artt.107 e 183 del D. Lgs 18/08/2000 n.267, la

propria competenza a dichiarare la regolarità tecnica della presente

determinazione:

DETERMINA

- 1) di liquidare all'Unione Novarese 2000 la somma di Euro 350,00 per i motivi indicati in narrativa;
- 2) impegnare la spesa complessiva di Euro 350,00, imputando la stessa al cap.1030103-3103/2 del bilancio 2014;
- 3) di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per gli adempimenti di competenza;
- 4) di dare atto che la presente determinazione verrà pubblicata per quindici giorni all'Albo Pretorio Comunale.

Vicolungo, lì 27/05/2014

Il Responsabile del Servizio (Fabrizio BARBIERI)

F.TO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

del D.Lgs. 18.08.20	nsabile del Servizio f 00 n.267 attesta la rminazione e la rende	nnanziario, ai sensi dell'art.151 - comma 4 copertura finanziaria della spesa emergen e esecutiva.
Vicolungo lì	2 7 MAG. 2014	
		Il Responsabile del Servizio Finanziario Fulvia MORETTI F.TO
Pubblicata all'albo pubblicazioni per giol	pretorio in data rni 15.	2 2 DIC. 2014 n. <u>925</u> registr
Vicolungo lì	2 2 DIC 2014	
		Il Responsabile del Servizio Demografici e Polizia Municipale Fabrizio BARBIERI
		F.TO
La presente è copia c	onforme all'originale.	
Vicolungo lì	2 2 DIC, 2014	_
	Nove	Il Responsabile del Servizio Demografici e Polizia Municipale Fabrizio BARBIERI